
100m Vyrai WMA2014 #0.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į rankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

58 45 Vytautas Zaniauskas LTU Palanga Ąžuolas 12,95 12,95 11,05 1 850

70 33 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspils Vk 14,44 14,44 11,23 2 810

35 13 Mantas Semčenko LTU Klaipėda Ąžuolas 11,39 11,39 11,24 3 808

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 13,48 13,48 11,42 4 769

69 3 Antanas Ruginis LTU Leipalingis 15,00 15,00 11,77 5 697

39 43 Vaidotas Augustaitis LTU Kauno Raj. 12,43 12,43 11,98 6 655

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 15,88 15,88 12,24 7 605

34 14 Giedrius Martišauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 12,87 12,87 12,87 8 490

60 41 Vytautas Žutautas LTU Jokūbavas 16,02 16,02 13,47 9 391

64 61 Algimantas Paškevičius LTU Vilnius 17,11 17,11 13,98 10 315

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



100m Moterys WMA2014 #0.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į rankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

50 51 Dace Faitusa LAT Riga Lsc 13,85 13,85 12,24 1 907

41 54 Vita Ormane LAT Livani Livani 16,08 16,08 15,24 2 424

48 38 Viktorija Krasaitiene LTU Vilnius Volvere Run 17,66 17,66 15,87 3 344

36 12 Ana Kosmakova LTU Klaipėda Ąžuolas DNS  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



200m Vyrai WMA2014 #0.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į r a n k i s Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

58 45 Vytautas Zaniauskas LTU Palanga Ąžuolas 26,19 26,19 22,14 1 869

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 26,15 26,15 22,42 2 841

35 42 Vytautas Dalikas LTU Kaunas 23,40 23,40 23,01 3 784

70 33 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspils Vk 30,25 30,25 23,11 4 775

35 31 Vilius Drevnickis LTU Vilnius Volvererun 24,78 24,78 24,37 5 660

69 3 Antanas Ruginis LTU Leipalingis 31,60 31,60 24,38 6 659

50 7 Romualdas Jakutis LTU Vilnius 7&10 29,09 29,09 25,98 7 526

47 48 Vladimir Golombovskij BLR 28,74 28,74 26,20 8 508

34 14 Giedrius Martišauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 26,54 26,54 26,54 9 482

60 41 Vytautas Žutautas LTU Jokūbavas 35,60 35,60 29,66 10 271

39 43 Vaidotas Augustaitis LTU Kauno Raj.  

54 10 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas  

61 15 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis  

64 61 Algimantas Paškevičius LTU Vilnius  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



200m Moterys WMA2014 #0.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į rankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

50 51 Dace Faitusa LAT Riga Lsc 29,90 29,90 25,77 1 817

51 30 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10 33,86 33,86 29,02 2 553

48 38 Viktorija Krasaitiene LTU Vilnius Volvere Run 37,06 37,06 32,49 3 322

38 8 Milda Zubavičienė LTU Mažeikiai 7&10  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



800m Vyrai WMA2014 MM:SS.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

51 17 Vladas Navagrudskas LTU Vilnius Na,Pagauk 02:17,09 02:17,09 02:00,33 1 857

47 48 Vladimir Golombovskij BLR 02:20,70 02:20,70 02:07,53 2 760

35 31 Vilius Drevnickis LTU Vilnius Volvererun 02:10,62 02:10,62 02:09,53 3 734

61 15 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis 02:45,74 02:45,74 02:13,65 4 682

52 28 Emilis Korsakas LTU Vilnius Na, Pagauk! 02:43,93 02:43,93 02:22,75 5 573

50 40 Rolandas Jakštas LTU Kaišiadorys  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



800m Moterys WMA2014 MM:SS.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į rankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 39 Regina Čistiakova LTU Vilnius Stajeris 02:48,04 02:48,04 02:17,91 1 852

38 8 Milda Zubavičienė LTU Mažeikiai 7&10 02:22,64 02:22,64 02:18,43 2 845

61 63 Teresė Bulkevičiūtė LTU Vilnius Na,Pagauk 03:25,01 03:25,01 02:38,86 3 586

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



3000m Vyrai WMA2014 MM:SS.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į r a n k i s Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

50 40 Rolandas Jakštas LTU Kaišiadorys 10:12,42 10:12,42 09:08,48 1 873

47 48 Vladimir Golombovskij BLR 10:37,14 10:37,14 09:44,06 2 751

55 49 Jurij Krupica BLR Гродно 11:20,80 11:20,80 09:46,03 3 745

52 27 Romas Milkamanavičius LTU Vilnius Na, Pagauk ! 11:24,85 11:24,85 10:03,96 4 687

52 28 Emilis Korsakas LTU Vilnius Na, Pagauk! 11:54,34 11:54,34 10:29,97 5 607

61 15 Kęstutis Abromaitis LTU Pakruojis 12:52,10 12:52,10 10:32,27 6 600

44 32 Vasilij Truskin LTU Vilnius Volvere Run 11:17,56 11:17,56 10:35,21 7 591

48 57 Vladislav Dunajev LTU Vilnius Volvere Run  

51 17 Vladas Navagrudskas LTU Vilnius Na,Pagauk  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



3000m Moterys WMA2014 MM:SS.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į rankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

61 63 Teresė Bulkevičiūtė LTU Vilnius Na,Pagauk 14:39,63 14:39,63 11:17,31 1 728

44 16 Ramunė Pociuvienė LTU Pakruojis 7&10 12:18,42 12:18,42 11:21,63 2 716

41 54 Vita Ormane LAT Livani Livani 14:25,87 14:25,87 13:41,53 3 367

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Barjerai Vyrai WMA2014 #0.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

70 33 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspils Vk 80/0.762/8 14,04 14,04 14,34 1 931

58 45 Vytautas Zaniauskas LTU PalangaĄžuolas 100/0.914/10 16,77 16,77 15,07 2 841

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 100/0.914/10 DNS  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Barjerai Moterys WMA2014 #0.00 Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis Atranka Finalas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

50 51 Dace Faitusa LAT Riga Lsc 80/0.762/8/3 14,76 14,76 16,18 1 692

55 46 Lina Zaniauskienė LTU Palanga Ąžuolas 80/0.762/8/3 16,49 16,49 16,56 2 647

51 30 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10 80/0.762/8/3 17,57 17,57 18,95 3 395

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Tolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į r a n k i s 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 5,46 5,25 5,05 5,21  5,46 7,26 1 876

64 52 Juris Lebedoks LAT Livani Livani 4,80 4,70 4,57 4,82  4,82 7,2 2 862

54 10 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 5,16 5,21 5,24 5,27 5,38  5,38 6,96 3 804

61 26 Māris Mednis LAT Tukums 4,41 4,46 4,45 4,58 4,75  4,75 6,78 4 762

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 3,77 3,82 3,97 3,99  3,99 6,69 5 741

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 4,67 4,74 4,80  4,80 6,66 6 734

69 3 Antanas Ruginis LTU Leipalingis  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Tolis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į r a n k i s 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

50 51 Dace Faitusa LAT Riga Lsc 4,47 x 4,63 4,66 4,57 4,62  4,66 5,84 1 801

47 34 Laila Petersone LAT x 4,66 4,62 4,73 4,84 -  4,84 5,84 2 801

55 46 Lina Zaniauskienė LTU Palanga Ąžuolas x 3,74 3,65 3,78 3,72 4,02  4,02 5,38 3 665

51 30 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10 3,84 4,01 3,98 3,77 3,98 4,07  4,07 5,16 4 603

36 12 Ana Kosmakova LTU Klaipėda Ąžuolas  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Trišuolis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į r a n k i s 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 8,91 8,94 9,10 9,27  9,27 15,14 1 857

64 52 Juris Lebedoks LAT Livani Livani 9,83 9,78 9,75 9,78  9,83 14,32 2 747

61 26 Māris Mednis LAT Tukums 9,32 9,40 9,59 9,17  9,59 13,35 4 622

59 53 Algirdas Petrauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 9,53 9,36 9,68  9,68 13,09 5 589

54 10 Algirdas Petravičius LTU Gargždai Ąžuolas 10,81 11,15  11,15 14,07 3 714

50 7 Romualdas Jakutis LTU Vilnius 7&10 10,39 10,83 10,21  10,83 12,97 6 575

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Trišuolis Moterys Bendras
Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į r a n k i s 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

47 34 Laila Petersone LAT 10,30 10,39 10,49 10,82 10,58 10,45  10,82 12,7 1 826

50 51 Dace Faitusa LAT Riga Lsc 8,79 9,22 8,75 9,06  9,22 11,25 2 585

41 54 Vita Ormane LAT Livani Livani 7,69 7,41  7,69 8,38 3 192

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Aukštis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įra nk is 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,80 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

70 33 Valdis Cela LAT Ventspils Ventspils Vk o o o o 1,5 2,22 1 1012

48 47 Aleksandr Lemeševskij BLR o o xxx 1,7 1,93 2 740

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 o o xo 1,55 1,92 3 731

50 7 Romualdas Jakutis LTU Vilnius 7&10 o o o xxx 1,65 1,91 4 723

61 26 Māris Mednis LAT Tukums o o o xxx 1,4 1,84 5 661

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2018.07.21



Aukštis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Į ranki s 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,58 Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

47 34 Laila Petersone LAT o o o o o xxo 1,58 1,87 1 1067

55 46 Lina Zaniauskienė LTU Palanga Ąžuolas o o o o xo o 1,35 1,75 2 916

50 51 Dace Faitusa LAT Riga Lsc o o o o xxx 1,3 1,59 3 724

51 30 Edita Valiulienė LTU Šiauliai 7&10 o xo xxx 1,15 1,42 4 534

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

WMA2014Rungtis:
Skaičiavimams taikomi koeficientai:

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius

Varžybų data: 2018.07.21



Rutulys Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

69 22 Aldis Putns LAT Jūrmala Sporta Klubs Jūrmalas Sports 5kg 11,70 11,76 - - -  11,76 17,24 1 928

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 6kg 12,16 11,95 12,23 12,08 11,84 12,57  12,57 17,12 2 920

56 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 6kg - 12,27 - - 12,29 -  12,29 15,88 3 844

67 23 Jānis Vanuška LAT Jūrmala Sporta Klubs Jūrmalas Sports 5kg 10,97 - -  10,97 15,48 4 819

52 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg 11,06 11,85 12,30 12,13 12,10 12,58  12,58 15,215 803

56 37 Kestutis Buivys LTU Vilnius 7&10 6kg 11,12 11,23 11,45 11,69 - -  11,69 15,1 6 796

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 11,00 11,16 11,16 11,10 11,20 11,22  11,22 14,6 7765

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 6kg 10,74 10,78 - 11,18 - -  11,18 14,44 8 755

60 19 Jonas Bezaras LTU Telšiai Metikas; 7&10 5kg 10,32 10,79 11,01 - -  11,01 13,74 9 712

38 60 Ričardas Keršulis LTU Vilnius 7.26kg - 12,04 - -  12,04 13,0210 668

84 62 Antanas Černiauskas LTU Vilnius 7&10 3kg 6,40 6,98 7,22 6,72  7,22 11,88 11 599

53 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg  

69 25 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 5kg  

47 18 Nerijus Kuzinkovas LTU Vilnius 7.26kg  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Rutulys Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

65 59 Inara Rozena LAT Riga 3kg 10,06 10,70 10,20 x x x  10,70 17,76 1 1047

73 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 8,62 x 8,73 x 8,61 8,86  8,86 17,69 2 1042

66 35 Hermīne Bajāre LAT Talsi 3kg 10,00 x 9,83 10,16 10,35 10,17  10,35 17,553 1033

57 20 Janina Lapienienė LTU Vilnius 7&10 3kg 10,33 x 12,36 x x 11,89  12,36 17,55 4 1033

68 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 9,62 9,27 9,76 9,44 x 9,83  9,83 17,42 5 1024

69 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 3kg 7,99 8,89 8,20 8,57 x 9,31  9,31 16,87 6 987

47 34 Laila Petersone LAT 4kg 10,28 10,12 10,36 x 10,40 x  10,40 12,8 7 714

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 3kg 9,14 x 8,76 9,69 9,35 9,03  9,69 12,21 8 675

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 9,27 9,26 9,68 10,03 9,53 10,11  10,11 12,07 9 666

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Kūjis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 55 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 6kg x 45,11 49,51 50,40 49,11 x  50,40 67,71 1 972

51 56 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 6kg x 49,13 x 50,11 x 51,21  51,21 61,96 2 875

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 6kg 38,51 x 39,20 40,71 39,74 39,68  40,71 58,57 3 819

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 28,18 31,95 31,82 x 32,46 31,50  32,46 48,29 4 648

52 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 6kg x x x x x x  

56 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 6kg  

69 25 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 5kg  

53 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 6kg  

20 58 Tomas Vasiliauskas LTU Marijampolė Cosma 7.26kg x 60,03 60,37 x 61,05 x  61,05 61,05 860

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Kūjis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

68 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 3kg 24,75 x 25,15 25,18 26,00 x  26,00 47,45 1 876

73 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 3kg 22,10 22,59 22,16 22,67 22,87 21,51  22,87 47,392 874

69 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 3kg 20,40 18,93 19,49 20,38 x 19,49  20,40 38,13 3 670

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 3kg 25,67 25,84 27,16 24,45 x 24,68  27,16 34,86 4 599

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 4kg 20,94 20,29 22,95 20,92 21,31 23,09  23,09 29,365 479

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Diskas Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

69 22 Aldis Putns LAT Jūrmala Sporta Klubs Jūrmalas Sports 1kg 42,47 39,90 45,62 44,87 43,54  45,62 57,17 1 1021

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 1.5kg 38,11 42,03 39,00 41,48  42,03 50,14 2 873

62 24 Ivars Šūpulnieks LAT Jūrmala Sporta Klubs Jūrmalas Sports 1kg 38,47 40,97 39,21 40,82  40,97 45,09 3 769

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 1.5kg 38,38 37,26  38,38 43,36 4 733

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 30,09 27,24 32,71  32,71 42,71 5 720

52 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 1.5kg 37,31 36,38  37,31 39,38 6 652

67 23 Jānis Vanuška LAT Jūrmala Sporta Klubs Jūrmalas Sports 1kg 31,69 32,45 30,17 31,77  32,45 39,15 7 647

70 33 Valdis Cela LAT VentspilsVentspils Vk 1kg 28,84 29,05  29,05 37,12 8 606

60 19 Jonas Bezaras LTU Telšiai Metikas; 7&10 1kg 30,53 33,34  33,34 35,43 9 572

56 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 1.5kg  

53 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 1.5kg  

69 25 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 1kg  

84 62 Antanas Černiauskas LTU Vilnius 7&10 1kg  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Diskas Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

57 20 Janina Lapienienė LTU Vilnius 7&10 1kg 34,68 36,82 33,77 39,00 38,24 36,05  39,00 58,46 1 1021

65 59 Inara Rozena LAT Riga 1kg 27,57 28,21 27,48 29,29  29,29 52,5 2 901

66 35 Hermīne Bajāre LAT Talsi 1kg 23,77 26,38 22,48 24,11 25,25  26,38 48,523 822

73 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 18,81 21,12 19,54 20,68 20,06  21,12 47,77 4 807

68 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 1kg 19,55 22,98 20,73 21,01  22,98 44,6 5 744

69 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 1kg 19,30 19,00 18,02  19,30 38,52 6 625

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 1kg 23,31 23,91 27,15 24,10 25,71  27,15 32,73 7 514

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 1kg 14,63 20,68 20,02  20,68 27,14 8 409

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Ietis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 700g 35,46 x 38,86 38,05 39,19 40,29  40,29 58,07 1 709

58 45 Vytautas Zaniauskas LTU PalangaĄžuolas 700g 36,91 37,91 37,11 39,90  39,90 56,42 2 684

56 37 Kestutis Buivys LTU Vilnius 7&10 700g 38,34 x 37,07 40,80 37,87 39,90  40,80 55,59 3 672

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 500g 28,74 30,51 30,65 31,08 31,40 x  31,40 53,97 4 648

84 62 Antanas Černiauskas LTU Vilnius 7&10 400g 16,31 13,43 13,95 19,20  19,20 45,32 6 520

52 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 700g 34,32 36,28 35,41 36,07 35,38 36,02  36,28 46,06 5 531

38 60 Ričardas Keršulis LTU Vilnius 800g 41,20  41,20 43,48 7 493

56 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 700g  

53 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 700g  

56 50 Henryk Gulbinovic LTU Vilnius 7&10 700g  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Ietis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 400g - 24,29 26,03 24,00 - 22,98  26,03 55,76 1 972

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 600g 29,46 27,32 24,40 27,61 31,86 29,29  31,86 39,75 2 662

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 500g 27,61 27,71 26,83 29,47 29,65 28,70  29,65 38,98 3 648

68 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 400g 15,86 16,40 19,91 19,37 18,47 -  19,91 37,08 4 611

69 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 400g 13,99 - - - - 14,41  14,41 27,56 5 430

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Svarstis Vyrai Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

56 55 Rimvydas Medišauskas LTU Kaunas Metikas 11.34kg 15,90 18,76 18,79 18,63 18,96  18,96 21,58 1 1115

51 56 Gintautas Misevičius LTU Kaunas Metikas 11.34kg 19,50 19,30 20,17 19,51  20,17 21,43 2 1107

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 11.34kg 15,41 15,89 13,83 14,59 15,43  15,89 18,89 3 959

56 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 11.34kg 15,33 16,35  16,35 18,61 4 943

52 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 11.34kg 15,31  15,31 16,49 5 820

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 7.26kg 12,38 12,86 13,03  13,03 15,07 6 739

69 25 Leonardas Varnas LTU Vilnius Metikas 9.08kg  

53 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 11.34kg  

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



Svarstis Moterys Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Įrankis 1 bandymas 2 bandymas 3 bandymas 4 bandymas 5 bandymas 6 bandymas Rezultatas Rezult. Koef. Vieta IAAF

73 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas5.45kg 10,88 11,12 10,74 10,83  11,12 17,43 1 953

68 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 5.45kg 10,73 11,02 10,51 11,27  11,27 15,85 2 854

69 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 5.45kg 8,24 8,62 8,44 8,89 8,95  8,95 12,85 3 668

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas9.08kg 9,13 8,85 9,18 8,60 8,99  9,18 11,89 4 609

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 7.26kg 8,98 8,33 8,79 9,14 9,61  9,61 11,36 5 576

Varžybų lapas

Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas

Rungtis: Skaičiavimams taikomi koeficientai: WMA2014

Varžybų pavadinimas:

Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

59 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 39,20 783 12,23 892 42,03 873 38,86 678 15,89 959 4185 1

71 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 31,95 636 11,16 761 32,71 720 30,65 628 13,03 739 3484 2

52 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 0,00 0 12,30 782 37,31 652 36,28 531 15,31 820 2785 3

56 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 0,00 0 12,27 842 0,00 0 0,00 0 16,35 943 1785 4

53 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas
Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



3 Bendras

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

73 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 22,59 861 8,73 1024 21,12 807 26,03 972 10,88 930 4594 1

68 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 25,15 841 9,76 1015 22,98 744 19,91 611 11,02 832 4043 2

69 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 20,40 670 8,89 935 19,30 625 13,99 415 8,62 639 3284 3

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 22,95 475 9,68 632 27,15 514 29,46 605 9,18 609 2835 4

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 27,16 599 9,14 629 14,63 263 27,71 599 8,98 530 2620 5

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas
Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



3 Grupės

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

50 4 Arūnas Andrijauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 0,00 0 12,30 753 37,31 626 36,28 508 15,31 795 2682 1

50 44 Ričardas Malachovskis LTU Vilnius 7&10 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0

55 1 Saulius Svilainis LTU Vilnius 7&10 39,20 702 12,23 822 42,03 801 38,86 618 15,89 898 3841 1

55 21 Linas Kulbokas LTU Vilnius Metikas 0,00 0 12,27 826 0,00 0 0,00 0 16,35 928 1754 2

70 2 Vladas Zaniauskas LTU Klaipėda Ąžuolas 31,95 617 11,16 746 32,71 701 30,65 611 13,03 727 3402 1

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas
Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21



3 Grupės

Amžius Nr. Vardas Pavardė Miestas Klubas Kūjis Suma1 Rutulys Suma2 Diskas Suma3 Ietis Suma4 Svarstis Suma5 Rezultatas Vieta

45 11 Svetlana Pugacheva LTU Klaipėda Ąžuolas 22,95 475 9,68 632 27,15 514 29,46 605 9,18 609 2835 1

50 5 Danguolė Stonytė LTU Vilnius 7&10; Ąžuolas 27,16 599 9,14 629 14,63 263 27,71 599 8,98 530 2620 1

65 29 Genovaitė Kazlauskienė LTU Radviliškis 7&10 25,15 774 9,76 941 22,98 677 19,91 560 11,02 777 3729 1

65 9 Birutė Keršulienė LTU Vilnius 7&10 20,40 596 8,89 844 19,30 550 13,99 367 8,62 580 2937 2

70 6 Jadvyga Putinienė LTU Klaipėda Ąžuolas 22,59 783 8,73 941 21,12 720 26,03 882 10,88 861 4187 1

Skaičiavimams naudujami koeficientai: WMA2014 Bandymų skaičius:

Metimų penkiakovės suvestinė

Varžybų pavadinimas: Atviras Lietuvos lengvosios atletikos veteranų čempionatas
Varžybų vieta: Vilnius
Varžybų data: 2018.07.21


